
Zarządzenie Nr 98/11 Wójta Gminy Ostróda z dnia 19 września 2011r. w sprawie uzupełnienia składów
obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej

Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011r.

 

                        
Zarządzenie Nr 98/11<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Wójta Gminy Ostróda
z dnia 19 września 2011r.

                           
w sprawie uzupełnienia składów obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej

Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011r.
 

Na podstawie art. 182 § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.),
zarządzam co następuje:
 

§ 1. Uzupełnia się składy obwodowych komisji wyborczych spośród osób ujętych w stałym rejestrze wyborców gminy
Ostróda, według następującego wykazu:
 
1/ Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Durągu - Jolanta Jabłońska
2/ Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Kajkowie - Beata Tomporowska
3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Zwierzewie - Antoni Glinicki
4/ Obwodowa Komsija Wyborcza nr 7 w Starych Jabłonkach - Urszula Mikołajczyk
5/ Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Szyldaku - Alina Gazda
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Wójt Gminy Ostróda
Gustaw Marek Brzezin

 

Sporządził/a: Agnieszka Jakubowska
Umieścił/a: Iwona Kubaszczyk

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 19.09.2011, ostatnia aktualizacja: 19.09.2011, odsłon: 893

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-9811-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-19-wrzesnia-2011r-w-spr

awie-uzupelnienia-skladow-obwodowych-komisji-wyborczych-w-wyborach-do-sejmu-rzeczy-
ospolitej-polskiej-i-senatu-rzeczypospolitej-po

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-9811-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-19-wrzesnia-2011r-w-sprawie-uzupelnienia-skladow-obwodowych-komisji-wyborczych-w-wyborach-do-sejmu-rzeczypospolitej-polskiej-i-senatu-rzeczypospolitej-po
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-9811-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-19-wrzesnia-2011r-w-sprawie-uzupelnienia-skladow-obwodowych-komisji-wyborczych-w-wyborach-do-sejmu-rzeczypospolitej-polskiej-i-senatu-rzeczypospolitej-po
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-9811-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-19-wrzesnia-2011r-w-sprawie-uzupelnienia-skladow-obwodowych-komisji-wyborczych-w-wyborach-do-sejmu-rzeczypospolitej-polskiej-i-senatu-rzeczypospolitej-po

